HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR

DO PROCESO SELETIVO DO EDITAL 007/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE

RESERVA TEMPORÁRIO

O Município de Selvíria, no uso das atribuições legais, em consonância com os termos
do inciso IX, do artigo 37, da Constituição da República, Lei Orgânica do Município
de Selvíria e Lei Municipal nº 1219 de 11 de Maio de 2022, visando a contratação de
pessoal para atender à necessidade temporária e de excepcional interesse público,
torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO
PRELIMINAR, de acordo com os critérios e as documentações exigidas no
presente certame, ficando ainda desde a publicação aberto o prazo constante no
Edital 007/22  de 03 (três) dias uteis, para interposição de recursos, que serão
nos dias 27,28 e 29 de Dezembro de 2022, das 07:00 horas às 11:00 horas no
sede da Prefeitura Municipal de Selvíria, na Avenida João Selvírio de Souza,
997.

MÉDICO

CANDIDATO SITUAÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

CIZENANDO ZAKUNTHINOS ASSIS MACHADO DEFERIDO 8,5 1º

ELAINE RAPASSI CABRAL BARBOZA DEFERIDO 5,0 2º

ENFERMEIRO

CANDIDATO SITUAÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

DOUGLAS GOMES ROSA DEFERIDO 8,5 1º

MÁRCIA DANIELE DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO 8,0 2º

ANGELINA APARECIDA ROBERTO DEFERIDO 7,5 3º

ALESSANDRA F. SILVA DEFERIDO 7,0 4º

RAFAEL APARECIDO DIAS  DEFERIDO 7,0 5º

SANDRA PEREIRA RODRIGUES DEFERIDO 6,0 6º

RENATA TEIXEIRA DE ASSIS DEFERIDO 5,5 7º

PAULO SÉRGIO A. SANTOS DEFERIDO 5,0 8º

ARIANE CORREIA DOS SANTOS Y. DEFERIDO 5,0 9º

LETICIA APARECIDA GARCIA DA SILVA DEFERIDO 4,5 10

DAIANE CÁSSIA PORFIRIO DE OLIVEIRA DEFERIDO 1.5 11

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CANDIDATO SITUAÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

CLEUZIMAR TEREZINHA DA SILVA DEFERIDO 9,0 1º

MARISA TRAJANO DE OLIVEIRA DEFERIDO 8,5 2º

CASSIANO DE FREITAS NETO DEFERIDO 8,0 3º

ANGELA CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO 8,0 4º

RUBENS DE FREITAS MOREIRA DEFERIDO 7,5 5º

GISELE AP. DIOGO P. DE ALMEIDA DEFERIDO 7,0 6º

DILÉA APARECIDA C. B. OLIVEIRA DEFERIDO 6,5 7º

ALINE JENIFER DE BRITO CARVALHO DEFERIDO 6,5 8º

TAILA DE SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO 6,0 9º

SOLANGE CARVALHO DA SILVA DEFERIDO 5,5 10

JOSÉ GERALDO DE SANTANA  DEFERIDO 3,5 11

EDSON GREGÓRIO INDEFERIDO -

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

CANDIDATO SITUAÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

FLAVIENE MAIRA DANTAS DA SILVA DEFERIDO 6,5 1º

BRUNA DA SILVA FERNANDES DEFERIDO 4,5 2º

LUAN EDUARDO SILVA COSTA DEFERIDO 4,0 3º

RAIANE UCHOA DA SILVA DEFERIDO 3,0 4º

RICARDO SOARES DE SOUZA  INDEFERIDO -

AUXILIAR DE HIGIENE BUCAL

CANDIDATO SITUAÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

SIDNÉIA LUIZA DE SOUZA  DEFERIDO 7,0 1º

CARLA APARECIDA DA SILVA SANTOS DEFERIDO 4,5 2º

MARIA MONIQUE B. LIMA DEFERIDO 3,0 3º

SÔNIA M. S. FERNANDES  DEFERIDO 2,0 4º

AUXILIAR DE FARMÁCIA

CANDIDATO SITUAÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

LIDIANY VARGAS DIAS  DEFERIDO 6,5 1º

TAISA CRISTINA DE SOUZA MENEZES DEFERIDO 4,5 2º

PAULA LUANA MARQUES DOS SANTOS  DEFERIDO 4,0 3º

RANA ADASKA S. HENRIQUE DEFERIDO         3,5 4º

KAMILA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA  DEFERIDO 3,0 5º

MOTORISTA

CANDIDATO SITUAÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

ALAISON ARAÚJO DA SILVA DEFERIDO 9,0 1º

EZEQUIEL CAMARGO DEFERIDO 9,0 2º

LAURO APARECIDO RANMOS DA CRUZ DEFERIDO 8,5 3º

WAGNER F. LOPES DEFERIDO 8,0 4º

OSWALDO CUSTÓDIO DE ALMEIDA  DEFERIDO 7,5 5º

OSVALDO DE SOUZA BRÁZ  DEFERIDO 7,0 6º

GILSON LÚCIO NEVES DEFERIDO 7,0 7º

ELISEU ELIAS DEFERIDO 6,5 8º

APARECIDO VALDIR DOS SANTOS CUNHA K. DEFERIDO 6,0 9º

MARCIANO DOS SANTOS TEIXEIRA  DEFERIDO 5,5 10

KLEBER GABRIEL DE SOUZA DANTAS DEFERIDO 5,0 11

JOSÉ FRANCO BASTOS DEFERIDO 4,5 12

KAIAN FIGUEIREDO DE OLIVEIRA DEFERIDO 4,0 13

WALTER ANTONIO DOS SANTOS DEFERIDO 3,5 14

CLAUDEMIR BENEDITO DA SILVA DEFERIDO 3,0 15

ALIFH BASTOS CAMARA  DEFERIDO 3,0 16

KLEBER FABIANO MENEZES  DEFERIDO 2,5 17

EDUARDO HENRIQUE S. COSTA INDEFERIDO

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

CANDIDATO SITUAÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

JEAN CARLOS MESQUITA MARQUES DEFERIDO 9,0 1

DEVAIR C. DE SOUZA  DEFERIDO 8,5 2

NAZARÉ RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO 8,5 3

KAMILA FLÁVIA BARBOZA LOPES DEFERIDO 8,0 4

FLAISNER ANTONIO SANTOS DA PAZ  DEFERIDO 8,0 5

SARA VALÉRIA BRAGA DE SOUZA DEFERIDO 8,0 6

ELIANAY KELITTA R. C. M. DEFERIDO 7,5 7

ROSILEI CUNHA VASCONCELOS  DEFERIDO 7,0 8

ANTONIA D. CHAVES DE CARVALHO DEFERIDO 7,0 9

JOSIANE REGINA R. DA S. CRUZ DEFERIDO 6,5 10

ALISSA F. N. ARAÚJO  DEFERIDO 6,5 11

ÉDNA CORREA DA SILVA ALVES  DEFERIDO 6,0 12

SOLANGE DOS SANTOS DA SILVA  DEFERIDO 6,0 13

DAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS  DEFERIDO 6,0 14

ALINE MARTINS PEREIRA  DEFERIDO 6,0 15

MATEUS HENRIQUE DE S. S  DEFERIDO 5,5 16

ROSANGELA LOPES A. SANTOS  DEFERIDO 5,0 17

GENILSON FERNANDES FELIPE DEFERIDO 5,0 18

KIARA S. COSTA CRESPO MOURA DEFERIDO 5,0 19

APARECIDA SILVA SOUZA  DEFERIDO 4,5 20

FABIANA DE OLIVEIRA FALCAI  DEFERIDO 4,5 21

ANA JÚLIA S. MIRANDA  DEFERIDO 4,5 22

ANA LAURA ALVES CAMBUIM  DEFERIDO 4,0 23

ASTROGILDA SILVESTRE DA SILVA  DEFERIDO 3,5 24

MARIANA DA SILVA LEITE  DEFERIDO 3.5 25

CLAUDIA APARECIDA CALISTO BRITO  DEFERIDO 3,0 26

MARCIO MILAN DE SOUZA  DEFERIDO 3,0 27

TAIS DE ALMEIDA DEFERIDO 3,0 28

JENIFER ESTEFANI BARBOZA BRAGA  DEFERIDO 3,0 29

DENISE DE SOUZA MORAES DEFERIDO 3,0 30

SUSAN CARLA F. SOUZA  DEFERIDO 3,0 31

SALETE APARECIDA TONELLIO FLORES S. DEFERIDO 2,5 32

SEBASTIANA PEREIRA DIOGO DA SILVA  DEFERIDO 2,5 33

CARLOS ALVES DE SOUZA  DEFERIDO 2,5 34

YOLANDA ANDRADE FERNANDES  DEFERIDO 2.5 35

REGIANE DE SOUZA FIGUEIREDO  DEFERIDO 2,5 36

DEVANIR ROSA DOS SANTOS  DEFERIDO 2,0 37

MICHELLI KRISTINE REGIS  DEFERIDO 2,0 38

SIMONE CONCEIÇÃO ARNONE  DEFERIDO 2,0 39

MARCELA MEIRA DA SILVA GODOI  DEFERIDO 2,0 40

SUELEM MENDES LEÃO PALLHARES DEFERIDO 2,0 41

FERNANDA LACAL DA CUNHA LEOPOLDO  DEFERIDO 2,0 42

DOUGLAS DA SILVA GOMES  DEFERIDO 2,0 43

STEFANI PINHEIRO BASTOS DA SILVA  DEFERIDO 2,0 44

LAYRA DE SOUZA SORIANO  DEFERIDO 2,0 45

TAIANA REIS RIBEIRO  DEFERIDO 2,0 46

JESSICA MARIA DA SILVA DE OLIVEIRA  DEFERIDO 2,0 47

THAYSE L. VIEIRA SANTOS  DEFERIDO 2,0 48

JULCIMEIRE APARECIDA DA SILVA  DEFERIDO 2,0 49

MAYARA FERNANDA DE SOUZA DEFERIDO 2,0 50

MARIA APARECIDA MATIAS DE CASTRO DEFERIDO 2,0 51

MARIA J. MATIAS C. OLIVEIRA  DEFERIDO 1,5 52

ANTÔNIA KARLLA FIALHO  DEFERIDO 1,5 53

ANA CLARA DE SOUZA BATISTA  DEFERIDO 1,5 54

LORENA EDUARDA DIOGO SOUZA  DEFERIDO 1,5 55

SOLANGE APARECIDA SACRAMENTO  DEFERIDO 1,0 56

PATRICIA MARIA DE ALMEIDA  DEFERIDO 1,0 57

MARLENE N. DOS SANTOS BARBOSA  DEFERIDO 1,0 58

JANAINA SIMONE M. B. DE CARVALHO DEFERIDO 1,0 59

JUCÉLIA ROSA FERREIRA  DEFERIDO 1,0 60

SOLANGE CALIXTO DE CARVALHO  DEFERIDO 1,0 61

IARA APARECIDA DA SILVA COSTA  DEFERIDO 1,0 62

AMANDA CARLA DE SOUZA  DEFERIDO 1,0 63

JOSIANE P. SILVA  DEFERIDO 1,0 64

ERIKA MEDIELLY DE ARAÚJO ANDRADE  DEFERIDO 1,0 65

NATALIA CANDOR DA SILVA  DEFERIDO 1,0 66

ADIVALDO DE PAULA MACHADO  DEFERIDO 1,0 67

ANATIELY RODRIGUES SILVA LIMA  DEFERIDO 1,0 68

DANIELLI SANTOS PRADO  INDEFERIDO -

ANDRESSA DE SOUZA UCHOA  INDEFERIDO -

    Paço Municipal de Selvíria, aos 26 dias do mês de Dezembro de 2022.

Lillian Michely Queiroz de Souza

Presidente em Substituição